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Znamy Zwycięzców Matematycznego Konkursu Filmowego 

Druga edycja konkursu filmowego „Matematyka nie kończy się w szkole” dobiegła końca. Zwyciężył film pt.
”Logarytmy Wszechświata”, autorstwa Ronalda Dubiela, jego twórca otrzyma nagrodę w wysokości 10 tys. zł.
Organizatorem konkursu była firma Zibi.

Trwający od lipca br. konkurs przyciągnął wielu uczestników. W preselekcji internetowej wzięło udział 56 filmów.
Prace musiały spełniać dwa warunki: czasowy – nagrania powinny trwać od 1 do 3 minut oraz w niebanalny sposób
obrazować matematykę, jak i jej zastosowanie w życiu codziennym. 

Trzy pierwsze miejsca zdobyły filmy, które zyskały przychylność internautów w pierwszym etapie oraz zdobyły
największą ilość punktów za kreację, którą oceniało jury. Pierwsze miejsce w konkursie przyznano filmowi
„Logarytmy Wszechświata”, którego autorem jest Roland Dubiel. Stworzony przez niego, zwycięski film wyróżniono
nagrodą pieniężną w wysokości 10 tys. zł. Dodatkowo wskazany przez niego nauczyciel otrzyma „Nagrodę Mistrza”, w
postaci kalkulatora graficznego Casio 9860G SLIM oraz projektora multimedialnego Casio XJ-S37.

Dalsze miejsca na podium zajęli kolejno: Artur Andrus za „Liczby rządzą światem” oraz Maciej Budyś za produkcję
„Matematyka Pana Królika”. Przyznano im nagrody w postaci: aparatu fotograficznego Casio EXILIM F1 oraz
kalkulatora graficznego Casio ClassPad 330. Laureaci kolejnych dziesięciu lokat otrzymali kalkulatory Casio
FX-82ES. 

„Konwencja zwycięskiego filmu tegorocznej edycji znacząco różni się od produkcji ubiegłorocznego laureata.
Nadesłane filmy nawiązywały do wielu aspektów życia, wykorzystując jednocześnie różne techniki filmowe. Z roku na
rok widać coraz większe zaangażowanie uczestników oraz wpływ obowiązujących trendów na ich inspiracje. Liczymy,
że kolejny konkurs przyciągnie jeszcze większą ilość zgłoszeń, których poziom będzie się sukcesywnie rósł.”  - mówi
Piotr Tomczak, specjalista ds. kalkulatorów Casio, organizator konkursu.

Pełna lista laureatów II edycji konkursu „Matematyka nie kończy się w szkole” oraz informacje o poszczególnych
etapach, dostępne są na stronie internetowej www.kalkulatory.pl. Dodatkowo filmy, które wzięły udział w konkursie
odnaleźć można na kanale Kalkulatory w serwisie You Tube.

Organizatorem projektu jest firma Zibi, Patronami Medialnymi - Wiedza i Życie, Matematyka, Cogito,
Perspektywy.pl, Planeta FM, EduForum.pl, Servis.pl, Kinoskop.pl, a także Stowarzyszenie na rzecz Edukacji
Matematycznej oraz Stowarzyszenie Nauczycieli Matematyki.
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